ULTRACCION CAPACITACION SPA

Ultr aCCién ) ) SERVICIOS DE CAPACITACION

LO FONTECILLA 201, OF 224
Fono: +562 2920 3810

Fecha de Emision DIA MES ANO

| 29 | 09 | 2025 |
Seiior (es) CERRO DOMINADOR CSP S.A.
Direccion Isidora Goyenechea 2915, Oficina 701
Giro ENERGIA

Referencia: Orden de Compra, Folio: 46988, Fecha: 2025-05-29

REALIZACION DE 16 GUIAS OPERATIVAS DE EMERGENCIAS 1
GOES, BASADO EN SC CRD-SC-3900.

0C: 46988

HITO 1 20% DE $13.600.000.-

PESOS

OBSERVACION

Timbre electrénico SlI

Res. 80 del 22/08/2014 verifique documento: www.sii.cl

Documento emitido por www.datawork.cl

R.U.T.: 76.085.844-7

FACTURA NO AFECTA O EXENTA
ELECTRONICA

Nro: 27142

S.I.I. - ORIENTE

R.U.T. 76237256-8
Ciudad o Prov. SIN CIUDAD
Comuna LAS CONDES

2720000 0% 2.720.000

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL

0
0
2.720.000
2.720.000



